[image: image1.jpg]gl 4 iy

ГЛАВА ЗАТО ВИДЯЕВО

      МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» апреля  2019 года                                                                                               № 7
О назначении публичных слушаний
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 17 Устава ЗАТО Видяево, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 05.06.2018 № 124,
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта изменений и дополнений в Устав ЗАТО Видяево.

2. Создать организационный комитет (далее – Комитет) по проведению публичных слушаний в составе:

- Бугайчук А.Е. – Председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево;

- Щербакова Т.П. – депутат Совета депутатов ЗАТО                                                             Видяево;

- Градов В.А. – Глава ЗАТО Видяево;
- Никишина Н.В. – Заместитель Главы администрации ЗАТО Видяево;
- Павлова С.Г. – начальник Финансового отдела                                                             Администрации ЗАТО Видяево

- Нечаева А.С. – начальник отдела организационно – правовой работы администрации ЗАТО Видяево.

- Бушманова К.С.  – специалист 1 категории – юрисконсульт администрации ЗАТО Видяево.

3. Определить первое заседание Комитета на 29 апреля 2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в газете «Вестник Видяево» и на официальном сайте  www.zatovid.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО Видяево                                                                                    В.А. Градов